
šxooú

@;)
Smltíusa č. 0146/CB/2(úl6 Slránka l

ké Budějovice
:Z

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasiěský záchranný sbor Jihoěeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835

Bankovnf spojerí: Če
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

CB Auto a.s.
Sídlo: České Budějovice, Dr. Milady Horákové 1477, PSČ 37005
Zastoupená: Zdeňkem Čermákem - mfstopředsedou představenstva
IČ: 260 31 868
DIČ: CZ2603 1868

Společnost je zapsaná v obchodnfi'n rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 11 74
Bankovní spojení: Un
Čisloúčtu:- -
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek íJ.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupuj'ícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka 1 ks osobního automobilu Fabia Combi Style
1,2TSI/81 kW dle nabídky dodavatele ze dne 12.9.2016, která byla vybrána ve
výběrovém řízení. Zboží je blíže specifikované v příloze č. 1, která tvoří ned?ílnou
součást této si'nlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?CBAutoa.s.



SI?IIOLIS a č. Ol 46/C B/'20í 6 Slr:ínka 2

3. Součástí dodávky budou rovněž dokumenty vztahující se k předmětu plnění a
předávací protokol sobsahem dle technické specifikace uvedené vPříloze
smlouvy č. 1.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 20. prosince 2016.

2. Místem dodánf a předání zbožf je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávajfcí se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovnfka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Povereným pracovníkem
kupujícího je: 

4. Zboží bude dodáno převzetíi'n zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání. Při převzetí zboží budou předány i další příslušné dokumenty nezbytné
k používání zboží.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto si'nlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okarn?žikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvnf strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupiií cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21 %:

Cena celkem:

254.3 80, 17 Kč
53.419,83 Kč

307.800,00 Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícfm

Hasičský záchranný sbor Jiliočeského kraje CB Auto a.s.



Smlí?í?isa č. 0146/CB/2016 '??lránka3

musí obsahovat náležitosti stanovené právníi'ni předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních díů ode
dne doručení faktury kupu?jíí:í"mu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskáfaktury

O 04 Če:tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. Vpřípaděnedodržení termínudodánf zboží dle čl. III. této smlouvy, vpřípadě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupu.jícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z kupní ceny vč. DPH za
nedodané zboží za každý i započatý kalendářnf den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtí: splatnosti úrok z prodlerú ve výši O,05 oA z d]užné částky d?e přís]ušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlenf jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne je:3ího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této si'nlouvy prodáva:3ícím, které zakládá právo kupujícfho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáníi'n zboží o v'íce než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něrnž bylo vydáno

rozhodnutf o úpadku, pokud to právní předpisy ui'nožňují;
b) insolvenčn?í návrh na prodávajícího byl zarnftnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?CBAutoa.s.



Smlc'iusa č. 0146/CB/2016 '?Sti'ánka4

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaj'í okainžikein doručení písei'nného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávajfcí je povinen dodat zboží originálnf, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálnfm balení výrobce.

Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu. Dále prodáva3ící poskytuje 3 roky záruku na vady laku,
záruku 12 let na prorezavění karoserie, záruku 2 roky na originální díly a originální
příslušenství Škoda a záruku i'nobility po dobu živostnosti vozidla za splněnf
předepsaných podmínek výrobce.

3. Kupujfcí je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícíi'n, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovn?íkem HZS JčK.

2.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznái'nit druhé sinluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávaj'ící podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

2.

1.

Článek X.
Závěrečná ustanoyení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejfho podpisu oběma smluvními
stranami.

2. V záležitostech touto si'nlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou sinluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazujf, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?CBAutoa.s.



SmlOLll a č. Ol 46/C B/20 16 Slr:ínka 5

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozui'nitelný, a že jsou jf známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojujf
smluvní strany k této si'nlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je Přfloha č. 1 - specifikace zboží.7.

V Českých Budějovicích, dne?. !. .-.'!!,, :',",1a J].91oíCV Českých Budějovicích, dni

Za kupujícfho: Za prodávajícího:

plk. Ing. LubomírJureš
ředitel HZS Jihopského kraje

Zdeněk Čermák,
m'ístopředseda představenstva
CB Auto a.s.

1

l

Hasičský zácliranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



1
ŠK00A

&
'»?

Příloha č.1

Technická specifikace nabízeného vozu

Škoda Fabia Combi Style 1,2TSU81 kW

Objem motoru (cm3)
Převodovka

Maximálnf výkon/otáčky (kW/min-')
Maximálnf točivý moment/otáčky (Nm/min-')
Exhalačnf norma

Objem zavazadlového prostoru
Celková hmotnost

1197

6stupňová, manuální
81/4600-5600
175 í i400 -4 000
EU6
5301

s 608 kg

Výbava nabízeného vozu dle zadávací dokumentace - požadovaná výbava:

*

*

*

Automatická klimatizace se senzorem vlhkosti - Climatronic.

Rádio se sloty na SD kartu, MP3 a USB - originál Rádio Swing včetně vestavěné sady pro ovládání mobilního telefonu
(handsfree sada).
Ovládání audiosystému, palubního počítače a mobilního telefonu na tříramenném volantu.

CB Auto a.s. CB Auto a.s.

Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000

Krajský soud v Českých BudějovicÍch oddíl B, vložka 1174

CBAuto

Přepočet výkonu motoru na 1000 kg

50,37 kW na 1000 kg



ŠKOOA
2

&
%?

@

*

@

*

*

*

*

@

*

*

*

*

íí

*

*

@

íí

*

*

*

@

*

*

*

*

*

*

@

*

*

*

íí

íi

@

*

@

*

*

*

*

*

íí

íí

*

5 dveří (combi)
Pět sedadel včetně řidiče.

Opěrky hlavy u všech sedadel.
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu - červená.
Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky nastavitelná.
Osobní automobil je vybaven předními, bočními airbagy pro řidiče a spolujezdce a hlavovými.
Podvozek osobního automobilu je vybaven systémy stability jízdy ESC včetně ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, H BA, XDS.
Bezklíčové startování - tlačítkem.

Tónovaná skla.

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu.
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním.
Seřiditelný interval spínače předních stěračů.
Zadní stěrač s ostřikovačem.

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce.
Zadní opěradlo dělené a sklopné.
Odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel.
Loketní opěra vpředu s úložným prostorem - výškově stavitelná
Schránka na brýle nad středovým tulenem.
Výškově a sklonově nastavitelný volant.
Multifunkční ukazatel zobrazuje vnější teplotu, okamžitou spotřebu paliva, průměrnou spotřebu paliva, dojezd, dobu jízdy a
další provozní údaje.
Zásuvka 12V před řadící pákou a v zavazadlového prostoru.
Zakrytí zavazadlového prostoru - ropleta.
Převodovka mechanická, šestistupňová.
Řízenís posilovačem.
Přední mlhová světla.

Světlomety s LED denními světly.
Víko palivové nádrže uzamykatelné.
Barva interiéru je černá/šedý.
Barva osobního automobilu červená Corrida.

Sedadla jsou opatřena textilními potahy.
Vyhřívaná sedadla vpředu s oddělenou regulací.
Hliníková kola z lehkých slitin 185/60 R15 s pneumatikami pro provoz v letním období.
Plnohodnotná rezerva s nářadím nutným pro jeho výměnu - zvedák, klíč na kola.
K vozu zimní komplety (ocelový disk + pneumatiky) - 4ks .
Povinná výbava - výstražný trojúhelník, sada náhradních žárovek, lékárnička, reflexní vesta.
Střešní nosič (hagusy - černé).
Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí.

Gumové koberce v interiéru (vpředu a vzadu).
Objem zavazadlového prostoru bez sklopení zadních sedadel 5301.
Flozvor vozidla je 2470 mm.
Celková délka vozu je 4257 mm.
Světlá výška vozu je 135 mm.
Rozchod vozu je 1457 mm.
Rok výroby vozu 2016
Kombinovaná spotřeba paliva je 4,8 l/l00km.

Nabízená cena

Cena celkem za lks bez DPH

Cena celkem za ?ks věetně DPH 21%

DPH21%

254 380,17 Kě
307 800,00 Kč

53 419,83 Kč

CB Auto a.s.

Dr. Milady Horákové 1477

Krajský soud v Českých BudějovicÍch oddÍl B, vloŽka 1174

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
800 141 000 CB Auto



?

3
ŠK00A

á
%;7

Záruění doba

Na nové automobily Škoda se poskytuje záruka dle záručních podmínek vydaných ŠKODA AUTO a. s.
@

@

*

*

*

2 rok věcné a právní vady
3 roky záruky na vady laku
12 let na prorezavěnf karoserie
2 roky záruky na originální dfly a originálnf příslušenství Škoda
záruka mobility po dobu životnosti vozidla za splnění předepsaných podmínek výrobce.

Termín dodání

* Od podepsání kupní smlouvy nejpozději do 20.12.2016.

Platební podmínky
* Vystavenf faktuiy za vozidla se splatností 30 dnf.

Místo dodání

* Předání vozu se uskutečnf v sídle zadavatele.

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
8 800 141 000

www.cb-auto.cz

Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174

CB Auto


